

# **Thorsholt Holding ApS**

**c/o Christian Thorsholt Jacobsen Hvalsøvej 22, st., 2700 Brønshøj**

**CVR-nr. 36 97 99 25**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Christian Thorsholt Jacobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thorsholt Holding ApS c/o Christian Thorsholt Jacobsen Hvalsøvej 22, st. 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 36 97 99 25
	Stiftet: 6. august 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Thorsholt Jacobsen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associerede virksomheder</b>	Restaurant Melee ApS, Frederiksberg Restaurant Anarki ApS, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 26.325 kr. mod -51.996 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I henhold til Selskabslovens § 119 skal det oplyses, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen over en årrække gennem egen indtjening.

På baggrund heraf er regnskabet aflagt med forsat drift for øje.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>164.563</b>	<b>50.675</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-62.500	-62.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-49.646</u>	<u>-37.261</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>52.417</b>	<b>-49.086</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-26.092</u>	<u>-2.910</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>26.325</u></b>	<b><u>-51.996</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	26.325	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-51.996</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>26.325</u></b>	<b><u>-51.996</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	581.294	518.794
Finansielle anlægsaktiver i alt	581.294	518.794
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>581.294</b>	<b>518.794</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	255.481	56.497
Varebeholdninger i alt	255.481	56.497
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.748	41.300
Tilgodehavender i alt	32.748	41.300
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>288.229</b>	<b>97.797</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>869.523</b>	<b>616.591</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-36.946	-63.271
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.054</b>	<b>-13.271</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	349.529	318.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.835	25.400
Selskabsskat	27.302	1.210
Anden gæld	453.803	284.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	856.469	629.862
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>856.469</b>	<b>629.862</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>869.523</b>	<b>616.591</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-11.275	38.725
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.996	-51.996
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-63.271	-13.271
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.325	26.325
	<b>50.000</b>	<b>-36.946</b>	<b>13.054</b>

## Noter

---

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	49.646	37.261
	<b>49.646</b>	<b>37.261</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	26.092	1.210
Årets regulering af udskudt skat	0	1.700
	<b>26.092</b>	<b>2.910</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	593.794	468.794
Tilgang i årets løb	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>718.794</b>	<b>593.794</b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-75.000	-12.500
Årets nedskrivninger	-62.500	-62.500
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-137.500</b>	<b>-75.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>581.294</b>	<b>518.794</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Thorsholt Holding ApS
Restaurant Melee ApS, Frederiksberg	33,33 %	3.659.289	596.017	581.294
Restaurant Anarki ApS, Frederiksberg	33,33 %	-555.715	-273.391	0
		<b>3.103.574</b>	<b>322.626</b>	<b>581.294</b>
